Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri: Shpend

Atésia: Sadri
Mbiemri: Sokoli
Daté lindja: 21.01.1964

Vend lindja: Vlahen, Kukés

Kandidat pér Anétar Késhilli pér zgjedhjet pér organet e qeizerisj es vendore t& dat€s 30 gershor

2019 né Qarkun Kukés, propozuar nga Partia .

Arsimi: 1979-1983

Shkolla e Mesme Profesionale “8 Néntori” Kukés
Eksperienca né puné:

1986 Oficer Rezervist Pukg

1986-1989 Teknik Shpimi né Ekspeditén Gjeologjike Golaj
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1993-1999 Magazinier dhe Arkétar né minierén e ndértimit, Vlahen

2000-2002 Polic Privat, BRAHAJ Security

2003-2006 Polic Privat, SABETA Security

2007-2010 Polic Privat, IMI Security

2013-2017 Polic Privat, ORKA Security

2018-2019 Polic Privat, SABETA Security

2003-2011 Kryetar i Fshatit Vlahen

1999-2003 Anétar Késhilli Partia Socialiste Komuna Golaj -
12003-2007 Anétar Késhilli Partia Bashkimi pér 18 Drejtat e Njeriut , Komuna Golaj

2008-2011 Anétar Késhilli Partia Bashkimi pér t& Drejtat e Njeriut , Komuna Golaj

Kualifikimi:
Certifikuar si Polic Privat
Aktivite shogerore dhe politike:
Anétar i Késhillit Drejtues pér Parting Socialiste, Has
- Kryetar i Partisé Socialiste pér fshatin Vlahen
o . Faleminderit

Model | miratuar me Vendim té KQZ-sé& Nr. 23, daté 01.02,2019



